DECRETO Nº   9.740
DE 07 DE JULHO DE 2022

ALTERA  DISPOSITIVOS  DO  DECRETO  N°
7.293, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015, QUE
CRIA  A  COMISSÃO  MUNICIPAL  DE
ADAPTAÇÃO À MUDANÇA DO CLIMA.

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° Os incisos VII e VIII do artigo 2° do Decreto n°
7.293, de 30 de novembro de 2015, passam a vigorar com as seguintes redações:

“Art. 2° […]
VII – 01 (um) representante da Secretaria de Assuntos

Portuários e Projetos Especiais;
VIII  – 01  (um)  representante  do  Departamento  de

Proteção e Defesa Civil;”

Art.  2° Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 07 de julho de 2022.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 07 de julho de 2022.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento-Em substituição

PA n° 24.674/2017-67
Formalizado por LFLT                                                                                                                                1

	THALITA FERNANDES VENTURA